
UCHWAŁA NR XXXIV/245/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wskazania uczniom niektórych oddziałów klas trzecich i szóstych 
szkół podstawowych miejsca realizacji obowiązku szkolnego

w szkołach podstawowych powstałych z przekształcenia gimnazjów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 205 ust.1  i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  Rada Miejska w Piastowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/231/2017 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 24 kwietnia 2017 r.  punkt 
1 w paragrafie 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Uczniom 3 oddziałów  klas trzecich  tj. klasy III a , III b  i III c realizującym obowiązek szkolny - 
w roku szkolnym 2016/17 - w Szkole Podstawowej Nr 2 w Piastowie, przy Al. Krakowskiej 20, 
wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy IV-VIII w latach 2017/18-2021/22 
w Szkole Podstawowej Nr 5 w Piastowie przy ul. K. Pułaskiego 6/8.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie

Agata Korczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 5115


		2017-06-02T08:50:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




